
 
 

ZARZĄDZENIE NR 109/2023 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm) oraz  § 11 pkt 2 i 5 Uchwały Nr LXIII/482/2022 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 
19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2023 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2023 rok zatwierdzonym uchwałą Nr LXIII/482/2022 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2023 rok wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikami nr 1, 2,  3 i 4. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 77.603,27  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 98.896.611,41 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 84.904.866,92 zł,  -dochody majątkowe – 13.991.744,49 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 77.603,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 114.875.050,58 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 86.743.859,02 zł, 

- wydatki majątkowe – 28.131.191,56 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 11.105,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, 
które po zmianie wyniosą 11.304.707,69 zł.   

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 2811



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 273,83 232 117,14

Pozostała działalność 200 273,83 232 117,14

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200 273,83 232 117,14

852 Pomoc społeczna 2 558 452,53 2 587 240,53

Ośrodki pomocy społecznej 413 108,00 439 356,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

324 384,00 350 632,00

Pozostała działalność 116 848,57 119 388,57

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

25 022,00 27 562,00

855 Rodzina 10 034 949,00 10 051 920,96

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 509 336,00 9 520 336,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 11 000,00

Karta Dużej Rodziny 3 113,00 3 218,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 113,00 3 218,00

Pozostała działalność 92 843,00 98 709,96

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

92 843,00 98 709,96

98 819 008,14 98 896 611,41

84 827 263,65 84 904 866,92

13 991 744,49 13 991 744,49

85219

Rozdział

75495

85295

85502

85503

85595

dochody majątkowe

Razem, w tym:

dochody bieżące

105,00

2 540,00

16 971,96

11 000,00

11 000,00

105,00

5 866,96

5 866,96

77 603,27

77 603,27

0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2023 r.
Paragraf Zmiana

31 843,31

31 843,31

31 843,31

28 788,00

26 248,00

26 248,00

2 540,00

2100

2030

2100

2060

2010

2100

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 109/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2811



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 8 191 595,97

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 422 105,43

Składki na ubezpieczenia społeczne 740 000,00

Zakup usług pozostałych 270 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 394 773,83

Pozostała działalność 381 273,83

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

197 560,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 091,83

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

310,00

Oświata i wychowanie 39 274 602,31

Szkoły podstawowe 20 322 322,75

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250 790,16

Wynagrodzenia bezosobowe 22 647,00

Zakup usług pozostałych 217 031,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00

Podróże służbowe krajowe 10 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

7 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 727 524,85

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 826 511,08

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

Zakup usług pozostałych 6 150,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

27 700,00

Przedszkola 9 477 008,67

Zakup energii 152 000,00

Zakup usług pozostałych 41 760,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2023 r.
Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

750

75023

4110

754

4300

75495

8 191 595,970,00

0,00 6 422 105,43

-10 000,00 730 000,00

10 000,00 280 000,00

31 843,31 426 617,14

31 843,31 413 117,14

229 080,00

2 385,14

3280

4740

4850

801

80101

3020

4120

4170

4300

4360

4410

4700

31 520,00

30,00

293,31

0,00

-600,00

550,00

-3 400,00

-550,00

400,00

400,00

-800,00

400,00

2 400,00

-2 000,00

2 500,00

4790

80103

4210

340,00

20 321 722,75

39 274 602,31

37 650,00

247 390,16

22 097,00

217 431,00

12 400,00

9 700,00

7 400,00

10 729 924,85

824 511,08

7 000,00

3 650,00

25 700,00

4300

4330

80104

4260

4300

-2 500,00

-2 000,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

9 477 008,67

149 000,00

44 760,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 109/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2811



Świetlice szkolne 1 723 597,88

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 316 708,00

Dowożenie uczniów do szkół 20 500,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 500,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 117 120,00

Zakup usług pozostałych 67 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

50 020,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

1 529 105,05

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 421 781,83

Pomoc społeczna 7 023 495,66

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 35 850,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 29 286,00

Zakup usług pozostałych 2 550,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

900,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 317 944,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 514 048,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 273 963,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 718,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 647 724,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 165,35

Składki na ubezpieczenia społeczne 87 740,00

Wynagrodzenia bezosobowe 354 965,00

Pozostała działalność 145 039,70

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

24 872,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

150,00

Rodzina 11 396 275,69

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 477 331,00

Świadczenia społeczne 8 280 536,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 895,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 743,00

80107

4790

80113

3030

80146

4300

4700

600,00

600,00

2 000,00

2 000,00

0,00

300,00

-300,00

0,00

0,00

28 788,00852

80149

4790

1 724 197,88

1 317 308,00

22 500,00

22 500,00

117 120,00

67 400,00

49 720,00

1 529 105,05

421 781,83

7 052 283,66

35 850,00

2 500,00

85205

4110

4170

4300

4700

85219

3020

4010

4110

4120

4360

85228

0,00

500,00

-1 554,90

1 168,30

-113,40

26 248,00

77,00

22 000,00

3 841,00

407,00

-77,00

0,00

-4 539,00

4 305,00

234,00

4010

4110

4170

27 731,10

3 718,30

786,60

2 344 192,00

12 177,00

1 536 048,00

277 804,00

17 125,00

2 723,00

647 724,00

170 626,35

92 045,00

355 199,00

147 579,70

27 400,00

85295

3290

4350

855

85502

3110

4010

4210

2 540,00

2 528,00

12,00

16 971,96

11 000,00

9 000,00

1 263,22

-1 568,53

162,00

11 413 247,65

9 488 331,00

8 289 536,00

224 158,22

7 174,47

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2811



Zakup usług pozostałych 21 730,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 500,00

Karta Dużej Rodziny 3 113,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 605,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 455,69

Pozostała działalność 92 843,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

90 781,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 753,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

309,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 353 712,37

Oczyszczanie miast i wsi 1 320 000,00

Zakup usług pozostałych 1 300 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 940 000,00

Zakup usług pozostałych 550 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 301 650,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 600,00

Zakup usług pozostałych 51 050,00

Schroniska dla zwierząt 197 078,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00

Zakup usług pozostałych 165 078,00

Pozostała działalność 829 570,98

Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00

Zakup usług remontowych 15 000,00

Zakup usług pozostałych 153 000,00

114 797 447,31

86 666 255,75

28 131 191,56

114 875 050,58

132 550,00

86 743 859,02

28 131 191,56

4210

4270

4300

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

-15 000,00

-2 930,00

-20 450,00

77 603,27

77 603,27

0,00

4300

4360

4700

85503

2 736,78

-137,47

-294,00

105,00

90,00

15,00

5 866,96

4010

4110

85595

24 466,78

462,53

1 206,00

3 218,00

2 695,00

470,69

98 709,96

96 379,00

1 970,00

3290

4740

4850

900

90003

4300

90004

4300

90005

4210

4300

90013

5 598,00

217,00

51,96

0,00

17 750,00

17 750,00

2 700,00

2 700,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

17 930,00

7 230,00

10 700,00

-38 380,00

4210

4300

90095

360,96

11 353 712,37

1 337 750,00

1 317 750,00

942 700,00

552 700,00

301 650,00

10 600,00

56 050,00

215 008,00

39 230,00

175 778,00

791 190,98

54 070,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2811



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 9 590 106,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 439 336,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 113,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 113,00

11 293 602,69

2010

2060

Razem: 11 105,00 11 304 707,69

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

11 105,00 9 601 211,00

11 000,00 9 450 336,00

11 000,00 11 000,00

105,00 3 218,00

105,00 3 218,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 109/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2811



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 9 590 106,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 439 336,00

Świadczenia społeczne 8 280 536,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 220,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 687,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 113,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 605,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 455,69

11 293 602,69

4210

3110

4010

4300

4360

4700

4010

4110

-137,47

11 000,00

9 000,00

1 263,22

-1 568,53

2 736,78

-294,00

105,00

90,00

15,00

Razem:

470,69

11 105,00 11 304 707,69

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

11 105,00 9 601 211,00

9 450 336,00

8 289 536,00

196 483,22

6 118,47

20 736,78

462,53

1 206,00

3 218,00

2 695,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 109/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2811


	ZARZĄDZENIE NR 109/2023 BURMISTRZA PRZASNYSZA z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (2) w § 3
	tir. 2 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-03-06T08:23:00+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




